Material de Consumo – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CIDADÃO 

SEMPRE – FR 02 – CA 500.017); 020810-10.301.0119.2029-3.3.90.30 – Material de Consumo 

– FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

4.2.   O valor total estimado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 743.573,41 

(setecentos e quarenta e três mil quinhentos e setenta e três reais e quarenta e um centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao 

objeto da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus